KCDEL 各位

 平成 30年 10 月吉日

世界糖尿病デー啓発活動 ボランティア募集

鹿児島糖尿病療養指導士会

会長 城下 美枝子

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当会では下記の要領で 11 月 14 日の世界糖尿病デーに際して、一般市民を対象とした啓発

活動を計画しております。市民の方々とふれあい CDE としての社会的役割を発揮できるよい機会

です。つきましては、KCDE 会員および KLCDE の皆様から本活動へボランティア参加していただけ

る方を募りたいと思い、ご案内申し上げます。

敬具

― 記 －

【活動目的】

地域住民へ「世界糖尿病デー」と糖尿病に関する情報提供を行い、糖尿病への関心を高め、

生活習慣病の減少につなげることを目的とする。

【活動内容】

① 糖尿病および予防のチラシ配布 ②血糖自己測定 ③フードモデル展示 ④相談

【日時】平成 30 年 11 月 23 日（金） 9:00 ～ 16：00 （片付け含む）

    （ボランティア数によって担当時間を数時間ずつにわける予定です）

【場所】イオン鹿児島 空の広場

この活動の趣旨に賛同しご参加いただける場合は、

e-mail：sekai.dmday.2018kcde@gmail.com（いづろ今村病院 中薗)宛ご連絡をお願いいたします。

 （世界糖尿病デー専用アドレス）

【返信用】 ボランティア参加申込

申し込み期限：平成 30 年 10 月 31 日

＊受診可能な e-mail からお申し込みください。連絡がある際は返信の形で送信します。

① 氏名

② 所属

③ お手伝い可能な時間：午前（時間指定）・午後（時間指定）・一日（どこでも）

【お問い合せ先】

 鹿児島糖尿病療養指導士会 世界糖尿病デー担当 いづろ今村病院 中薗 智美

e-mail：sekai.dmday.2018kcde@gmail.com（世界 DM デー専用アドレス）